Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.05.2018
№ 274-VI ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2019 год и плановый
период 2020 -  2021 годов» и
признании утратившим силу
решения Думы города

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности», рассмотрев документы, представленные
Администрацией города по приватизации муниципального имущества,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.05.2018 № 274-VI ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год
и плановый период 2020 -  2021 годов» (в редакции от 28.09.2018
№ 317-VI ДГ, от 28.02.2019 № 394-VI ДГ, от 30.08.2019 № 465-VI ДГ,
от 02.12.2019 № 510-VI ДГ) следующие изменения:

1) абзацы седьмой и восьмой приложения к решению изложить
в следующей редакции:

«в 2019 году -  одного пакета акций, четырёх объектов недвижимого
имущества и пятидесяти одного объекта движимого имущества»;

в 2020 году -  двух пакетов акций и четырёх объектов недвижимого
имущества»;

2) часть 1 приложения 1 к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020 -  2021 годов
дополнить строкой 3 следующего соде ржания:
3. Акционерное общество

«Агентство воздушных
сообщений».

Обыкновенные 100 222 600 100

Российская Федерация, Ханты-
Мансийский автономный округ -
Югра, город Сургут, проспект
Ленина, дом 35________________________________ [____|____________

3) строку 3 части 2 приложения 1 к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
исключить.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 02.12.2019
№ 511-V1 ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2019
№ 430-VI ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
на 2020 год и плановый период 2021 -  2022 годов».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова